
 

 

 

 

   St Georgs Gildene i Norge  

Referat fra LGL arbeidsmøte på TEAMS 14.februar 2022  

Tilstede: Landsgildemester Gry Walderhaug Grimsrud, Arve Urlin, Kristin Øilo, Trond 

Walstad, NSF-representant Hanne Mette Lundberg, KM-representant Bjarne Lohmann 

Madsen, Guri Kaland Sværen. 

Forfall: Viselandsgildemester Jan Petter Bergan, Sekretær Hilde Haldorhamn 

Referat: Kristin Øilo 

 

Saksnr   Saksinformasjon 

8/23 Referatet fra forrige møte godkjennes. 

Lagt ut på nettsiden av Arve. 

 

9/23 Gry orienterte om arbeidet med oppfølging fra sist møte. 

10/23 Vi må begynne å arbeide med sakspapirene til Landsgildetinget i disse dager, mye 

kan gjøres nå slik at det kan ligge som vedlegg til innkallingen  

Alle i Landsgildeledelsen må melde seg på, slik vet man hvem som skal bo 

sammen osv.  Landsgildeledelsen møter fredagen til kveldsmøte. Kl??  

Frist for innsending av saker til Landsgildetinget er satt til 1. April. 

Kontoret må sende påminnelse om dette til alle gildemestere ASAP, styret må 

få kopi. 

 

11/23 Årsrapport fra Fredslyset for 2022 er mottatt. Skrevet av Linda A. 

Vi ber om at fredslyskomiteen lager en skisse for hvordan Fredslyset kan brukes. 

Kan gjøres på komitesamlingen.  

Fredslyskomiteen skal i utgangspunktet ivareta hele landet.  

 

12/23 Guri drar på generalforsamling for Speidermuseet. 20/23  

Vi ber styret akseptere at vår delegat som representant for landsgildeledelsen. 

 

13/23 Kr 24167,63 står på kontoen for Pigeon Park. Dette er penger samlet inn i 2022. 

Trond ber Brede sende pengene etter han har snakket og avklart med Knut som 

skal nedover. 

 

Regnskapet er vanskelig å forstå, det er helt nødvendig at Brede kommer på 

Landsgildetinget. 

 

Trond jobber videre sammen med Brede om å lage et budsjett og et regnskap som 

henger sammen og er forståelig for folk flest... 

 



 

 

 

 

St.Georgsfondet har ikke fått noen tilskudd fra kontingenten de siste årene. Står at 

det skal være 5kr/pr år/pr medlem 

 

Halvparten av frimerkebankens overskudd skal også gå til St.Georgsfondet. Styret 

har de siste bevilget en del støtte fra dette fondet til oppgraderingen av 

Kvernmoen. 

 

14/23 4. mars komitesamling fra kl. 10.00 til kl. 18.00 

10.00 åpning 

Kristin og Arve presenterer dagens digitale håndbok og samarbeider om hvilken 

rekkefølge de forskjellige delene av håndboka skal jobbes med. 

Guri har allerede forberedt seg godt, Arve og Karin T. Har gjort en jobb tidligere.  

Arve bestiller lunsj og ordner det tekniske. 

Arve skriver ut håndboka slik at vi har et papireksemplar. 

 

Vi kan gjerne «skjele litt» til NSFs måte å organisere lover og retningslinjer på. 

Det er en nokså oversiktlig del av nettsiden deres. 

 

Gry lager et forslag til program m tider for pauser osv. 

 

Det skal settes av tid til komiteenes eget arbeid og til deres innspill til endringer i 

håndboka. 

 

De som har tar med noe underholdning til avbrekkene dersom det trengs. 

 

  


